平成  年  月  日

組 合 長 名

代表者氏名

  様

                           市 町 名

                           同 長 名

                                                 ○印

平成  年度における

長崎県漁業信用基金協会出資金の

加算承諾について（年度当初用）

 平成  年  月  日付をもって申請のあった標記の事については、下記の通り貴組合

の出資金に加算使用されることを承諾いたします。但し、加算使用期間は本年度の４月１

日から３月３１日までと致します。

 なお、本書提出前に承諾した加算額については、今後本書に記載した額に変更いたし

ます。

記

１． 今年度の加算承諾額（a） （   口 ）         万円

２． 昨年度までの加算承諾額（b） （   口 ）         万円

３． （ 今 回 増 減 （ a － b ） ） （   口 ）         万円

平成  年  月  日

長崎県漁業信用基金協会

 理事長              様

                        組 合 名

代表者氏名

                           ○印

 上記の通り、平成  年  月  日付をもって、       より、出資金加算の承諾を受

けましたので報告します。